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Bruce Willis

Broadway’de

Ünlü Hollywood yıldızı
Stephen King’in 1987 tarihli ro-
manı “Misery” (Sadist) ile ti-
yatro sahnesinde olacak. Ti yat -
ro metni, romanı aynı zaman-
da senaryolaştıran isim olan
William Goldman’ın elinden
çıkacak. King’in en bilinen eser-
lerinden olan “Misery”nin Rob
Reiner imzalı 1990 tarihli film
uyarlamasının başrollerinde
James Caan ve Kathy Bates rol
almış, film Bates’e “En İyi
Kadın Oyuncu Oscar”ı getir-
mişti. Gerilim türündeki “Mi -
sery”, meşhur bir yazarın geçir-
diği trafik kazası sonrası hasta-
lıklı bir hayranı tarafından alı-
konulması ve ardından yaşa-
nanları anlatıyor. Will Fre ars’ın
yönetmenliğinde sahnelenecek
oyunda ise Bruce Wil lis popü-
ler roman yazarını, Eli za beth
Marvel ise fanatik hayranı can-
landıracak. Oyun, ismi daha
sonra açıklanacak olan bir
Broadway Tiyatrosu’nda 2015
sonbaharında başlayacak. 

Osmanlı’dan
Cumhuriyet’e Kadınlar

Notre Dame de Sion Fransız
Lisesi tarafından düzenlenen
“Osmanlı’dan Cumhuriyet’e
Ka dınlar” sergisi, “Kartposta -
lın altın çağı” olarak kabul edi-
len 1880-1930 tarihleri arasına
ait kartpostallardan oluşan ko-
leksiyonu izleyicilere sunuyor.
Sergi, 2014’te basılan ve aynı
adı taşıyan kitabın konusunu
temel alıyor. Bu kitapta kendi
yorumları, gezginlerin anlat-
tıkları ve aynı dönemden baş-
ka tasvirleri de kullanarak, 200
kadın portresini bir bağlama
oturtan tarihçi ve Oryantalizm
uzmanı Christine Peltre, Os -
man lı Devleti'nin etnik zengin-
liğini de gösteriyor. Kitaba pa-
ralel olarak ve kartpostallar sa-
yesinde, Osmanlı Devleti’nde
Müslüman, Musevi ve Hris ti -
yan kadınlarının bir portresi
açığa çıkarıyor. Esas olarak
Pier re de Gigord’un koleksiyo-
nundan yararlanılsa da, Notre
Dame de Sion Lisesi’nin elin-
deki resimler de kullanılmış.
Bun  lara dönemin karikatürleri
ve mecmua makaleleri de ek-
lenmiş. Sergi, Notre Dame de
Sion Fransız Lisesi Sanat Ga -
lerisi’nde 22 Mayıs gününe ka-
dar görülebiliyor. 

Ataman Venedik
Bienali’nde

Bu yıl 56. kez düzenlenecek
olan Venedik Bienali’nde, Kut -
luğ Ataman’ın “Sakıp Sa bancı”
eseri ana bölümde sergilene-
cek. Venedik Bienali’nde ulus-
lararası serginin bu yılki küra-
törü Nijeryalı yazar, sanat eleş-
tirmeni Okwui Enwezor. Te -
ma sını “All The World’s Futu -
res - Dünyanın Tüm Gele cek -
leri” olarak belirleyen küratör

Enwezor hazırladığı sergi hak-
kında bilgi verdi. Enwezor ta-
rafından seçilen ve önemli bir
kısmı ilk defa sergilenecek pek
çok ülkeden çok sayıda sanat-
çıya ait 159 eser arasında,
Kutluğ Ataman imzalı “Sakıp
Sabancı” video enstalasyon ça-
lışması da yer alıyor. Bienal 9
Mayıs-22 Kasım 2015 tarihle-
rinde gerçekleşecek. 

10. Nuri İyem Ödülleri

“Nuri İyem Resim Ödülü” Re -
sim Yarışması bu yıl 10. kez dü-
zenleniyor. Ödülün bu yılki se-
çici kurulunda Cansen Ercan,
Memet Güreli, Ümit İyem,
Prof.Dr. Erhan Karaesmen, Te -
mür Köran, İrfan Önürmen,
Burcu Pelvanoğlu, Ali Şimşek
ve Emre Zeytinoğlu yer alıyor-
lar. Seçici Kurul tarafından
ödüle layık görülen sanatçıya
10.000 TL para ödülünün yanı
sıra “Nuri İyem Resim Ödülü”
nü simgeleyen, Prof. Rahmi
Ak sungur tarafından özel ola-
rak üretilen bronz “heykel”
verilecek. Ayrıca ödül alan sa-
natçı, Lebriz.com sanatçı kata-
logları bölümünde iki yıl sü-
reyle online katalog hakkı ka-
zanacak. “Nuri İyem Resim
Ödü lü”nü alan ve Seçici Kurul
tarafından sergilenmeye değer
bulunan resimler, Evin Sanat
Galerisi’nde 2 Haziran 2015
tarihinde düzenlenecek ödül
töreninin ardından, 2-16 Ha -
ziran 2015 tarihleri arasında
sergilenecek ve hazırlanacak
kapsamlı katalogda bir araya
getirilecek. 

The Simpson’s
Yaratıcısını Kaybetti

1989’dan bu yana Amerikan
televizyonlarında gösterilen

“The Simpsons”, yaratıcıların-
dan birini kaybetti. Sam Simon
59 yaşında hayatını kaybetti.
Sakar bir baba ve ailesinin öy-
küsünün anlatıldığı Simp sons’
da, Simon senaryo ekibine li-
derlik etmiş yeni karakterler
geliştirmişti. Simon, Simpsons’
da ki yazar, yönetmen ve ya-
pımcılık görevleri için yedi
Emmy ödülü kazanmıştı. Dört
sezonun ardından Simpsons’
dan ayrılan Sam Simon, yaptı-
ğı anlaşmayla şovun kazancın-
dan her yıl 20-30 milyon do-
lar kazanmaya devam ediyor-
du. Hastalığının ortaya çıkma-
sının ardından kendisini hayır
işlerine veren Simon, 2002’ de
köpekleri barınaklardan kurta-
ran ve engellilere yardım için
eğiten Sam Simon Vakfı’nı kur-
muştu. 

Erol Büyükburç’u
Kaybettik

İstanbul Etiler’deki evinde ölü
bulunan Erol Büyükburç 79
ya şındaydı. 22 Mart 1936’da
Adana’da dünyaya gelen sa-
natçı, babası Sufi Bey’in işi ne-
deniyle eğitim hayatına Ha -
lep’te Frere Maris’te başladı.
Adana'da Kemal Paşa İlkokulu,
İstanbul'da Fatih Gelenbevi
Ortaokulu ve 1951 yılında baş-
ladığı Ticaret Lisesi’nde ilk ve
orta öğretimini tamamlayan
Büyükburç, ardından İstanbul
Belediyesi Konservatuvarı’na
devam ederken “Alis Rosen tal’
dan” şan dersleri aldı. İstanbul
Üniversitesi İktisadi Ticari
İlimler Akademisi Yüksek tica-
retin üçüncü sınıfından ayrıldı.
Daha lise yıllarında İstanbul’da
kurduğu ilk grubuyla Florya
plajında müzik yaptı. Müzik
çalışmalarına daha lise öğren-
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cisi iken İsmet Sıral Orkestrası
eşliğinde solisti olarak Cadde -
bostan Gazinosu’nda sahneye
çıkarak başladı. Kendi adına
kurduğu ilk orkestrası Erol
Büyükburç Vokal Grubu ile
Four Lads, Platters tarzı vokal
müziğinin ve doo-wop’ın Tür -
kiye’deki öncü uygulayıcısı ol-
muş ve uzun yıllar müziğe ara-
lıksız devam etmişti.

Star Wars 8 

Disney'in yıllık hissedarlar top-
lantısında konuşan yapımcı
Bob Iger, uzun süredir “Yıldız
Savaşları” meraklıları tarafın-
dan beklenen tarihi açıkladı.
Sekizinci film 26 Mayıs 2017
tarihinde izleyiciyle buluşacak.
Filmin senaryosunu yazıp yö-
netecek olan kişinin de Rian
Johnson olduğu doğrulandı.
Serinin önceki filmlerinde Han
Solo karakterini canlandıran
Harrison Ford'un da başroller-
de olması bekleniyor. “Yıldız
Savaşları 7 - Güç Uyanıyor” ise
bu yıl aralık ayında vizyona gi-
recek. 

SİYAD Ödülleri Verildi

47. SİYAD Ödülleri’nde “Kış
Uy kusu”, en iyi film, yönet-
men, erkek ve kadın oyuncu
dahil altı ödülle ayrıldı. Melisa
Sözen en iyi kadın oyuncu;
Haluk Bilginer en iyi erkek
oyuncu, Ayberk Pekcan en iyi
yardımcı erkek oyuncu ve
Gökhan Tiryaki ise en iyi gö-
rüntü yönetimi ödüllerini aldı.
Deniz Akçay Katıksız, “Kök -

süz” ile Mahmut Tali Öngören
en iyi senaryo ödülünü kaza-
nırken, filmin oyuncusu Lale
Başar, en iyi yardımcı kadın
oyuncu seçildi. “Unutursam Fı -
sıl da” filmi ile Kenan Doğulu
en iyi müzik, Soydan Kuş ise
en iyi sanat yönetimi, “Sivas”
ise en iyi kurgu ödülünü aldı.
Nebahat Çehre, Yavuz Turgul,
Atilla Özdemiroğlu, Genco Er -
kal’a onur ve İrfan Demir kol’a
da özel emek ödülü verildi. Sİ-
YAD, Türkiye sinemasının 100.
yılı nedeniyle bu yıl özel bir
seçim yaparak, üyelerinin oy-
larıyla belirlediği “Yüzyılın 100
Filmi” listesinin zirvesinde bu-
lunun 10 film de törende açık-
landı. Listenin ilk sırasında Yıl -
maz Güney’in yönettiği
“Umut” yer alırken, “Yol”,
“Sev mek Zamanı”, “Anayurt
Oteli”, “Vesikalı Yarim”,
“Muh sin Bey”, “Sürü”, “Selvi
Boylum Al Yazmalım”, “Masu -
mi yet” ve “Bir Zamanlar Ana -
dolu’da” filmleri de “ilk on”da
yer aldı. 

Onur Ödülü 
Şener Şen’in

Almanya’nın Nürnberg kentin-
de bu sene 20'ncisi düzenlenen
köklü sinema etkinliği Türk-
Alman Film Festivali’nde bu yıl
onur ödülü Şener Şen’e verildi.
Tafelhalle’de gerçekleşen açılış-
ta Şen'e ödülünü, Belediye
Başkanı Ulrich Maly verdi.
Ödüller sonrası başrollerinde

Şener Şen ve Uğur Yücel’in rol
aldığı, Türk sinemasının önem-
li yapımlarından, Yavuz Turgul
imzalı “Eşkıya” gösterildi. 

En İyi Balkan Filmi

Yönetmenliğini Hüseyin Kara -
bey, Yapımcılığını Hüseyin Ka -
rabey ve Emre Yeksan’ın yaptı-
ğı “Were Dengê Min- Sesime
Gel” bu yıl 100. yılını kutlayan
Bulgaristan sinemasının en
önemli festivali 19. Uluslar -
arası Sofya Film Festviali’nde
“En iyi Balkan” filmi seçildi. Bu
sene festivalin Balkan yarışma-
sı bölümünde 2014 yılı içeri-
sinde dünya festivallerinde ba-
şarılı olmuş 11 Balkan ülkesin-
den gelen film yarıştı. Yarış ma -
da “Sivas” ve “Sesime Gel-We -
re Dengê Min” Türkiye’yi tem -
sil etti. 2014 yılında Berlin Film
Festivali’nde Gümüş Ayı alan
Rumen Radu Jude’un yönetti-
ği “Aferin” de  jüri özel ödülü-
ne layık görüldü. 

20. İstanbul Tiyatro
Festivali 

20. İstanbul Tiyatro Festivali’
ne katılmak isteyen yerli toplu-
luklar, projeye başvurularını
28 Ağustos 2015 tarihine ka-
dar İstanbul Tiyatro Festivali
Merkezi’ne teslim edebiliyor.
Festivale başvuracak yerli ya-
pımların daha önce İstan bul’
da sahnelenmemiş olması ge-
rekiyor. 20. İstanbul Tiyatro
Festivali’ne seçilecek projeler
iki aşamalı bir değerlendirme

sonucunda belirlenecek.
Değer    lendirmeler, danışma ku-
rulu ile birlikte başvuruların
sona erdiği 28 Ağustos 2015
tarihinden sonra yapılacak.
İstanbul Tiyatro Festivali, 20.
yaşını kutlayacağı 2016 yılın-
da, izleyicilerini uluslararası ve
ulusal düzeyde özel yapımlar-
la buluşturmaya hazırlanıyor.
Geçen festivallerde olduğu gi-
bi genç toplulukların gösterile-
rinin yer aldığı “Yeni Dalga”
ve Salon ile İstanbul Tiyatro
Festivali ekiplerinin ortak çalış-
maları sonucunda hayata geçi-
rilen “Oyun Salonu” projesi
fes tivalin ana programındaki
bölümler olacak. Festival, önü-
müzdeki yıl da dünyaca ünlü
tiyatro ve dans toplulukları ile
Türkiye’den gösterileri, İstan -
bul’un farklı mekanlarında iz-
leyiciyle buluşturacak. 

Türkiye Filmleri 
Ödüllendirildi

Türkiye sinemasının yurt dışın-
daki kalesi konumundaki 20.
Türkiye/Almanya Film Festiva -
li, ödül töreniyle sona erdi.
Ödüller şöyle; Uzun metraj:
En iyi film: Çekmeceler (Meh -
met Binay, Caner Alper), En iyi
erkek oyuncu: Tansu Biçer
(Neden Tarkovski Olamıyo -
rum?), En iyi kadın oyuncu:
Ece Dizdar, Nilüfer Açıkalın,
Tilbe Saran (Çekmeceler), Jüri
özel ödülü: He Bû Tune Bû/
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Bir Varmış Bir Yokmuş (Kazım
Öz), Öngören ödülü: Wir sind
jung. Wir sind stark./ Genciz.
Güçlüyüz. (Burhan Qurbani),
Seyirci ödülü: İçimdeki İnsan
(Aydın Sayman), Kısa Film:
Birincilik ödülü: Berfeşir (Ser -
hat Karaaslan), İkincilik ödülü:
Sûret (Cüneyt Karakuş), Üçün-
cülük ödülü: Bir Maç Günlüğü
(Deniz Özden). 

Altın Bamya Ödülleri
Verildi

3. Gezici Filmmor Kadın Film -
leri Festivali kapsamında, sine-
mada erkek egemen bakışı
eleştirmek ve cinsiyetçiliğe dik-
kati çekmek için dağıtılan Altın
Bamya Ödülleri'nin sahipleri
belirlendi. Değerlendirme so-
nucu 100 Yılın Bamyası- erkek
karakter ödülü Recep İvedik’e,
100 Yılın Bamyası-kadın karak-
ter ödülü Kezban karakterine,
100 Yılın Bamyası- film ödülü
“Canlı Hedef” filmine, 100 Yı -
lın Bamyası-senaryo ödülü
“Sözde Kızlar” filmine, Yüz Üç
Buçuk Bamya-homofobi ödülü
“Kolpaçino” serisine, 100 Yılın
Bamya Turşusu ödülü tüm seks
filmlerine, Eşek Arısı-Cinsiyetçi
Dil ödülü “Yusuf Yusuf” filmi-
ne verildi. 

Sinemada 100 Yılın En
İyileri

Türk sinemasının 100. yılı do-
layısıyla düzenlenen etkinlikte,
100. yılın en iyileri ödüllendi-
rildi. En iyi 10 drama filmi: Bir
Zamanlar Anadolu’da, Eşkıya,
Gelin, Masumiyet, Muhsin

Bey, Selvi Boylum Al Yazma -
lım, Susuz Yaz, Umut, Sürü ve
Yol. En iyi ilk 10 yönetmen:
Nuri Bilge Ceylan, Şerif Gören,
Yavuz Turgul, Zeki Demir -
kubuz, Atıf Yılmaz, Halit Refiğ,
Ömer Lütfi Akad, Metin
Erksan, Yılmaz Güney, Zeki
Ökten, En iyi ilk 10 kadın dra-
ma oyuncusu: Fatma Girik,
Filiz Akın, Hülya Avşar, Hülya
Koçyiğit, Meltem Cumbul,
Müjde Ar, Nebahat Çehre,
Selda Alkor, Türkan Şoray,
Zuhal Olcay, En iyi ilk 10 erkek
drama oyuncusu: Çetin
Tekindor, Fikret Hakan, Fikret
Kuşkan, Haluk Bilginer, Kadir
İnanır, Şener Şen, Tarık Akan,
Ayhan Işık, Yılmaz Güney,
Tuncel Kurtiz, En iyi ilk 10 ko-
medi kadın oyuncusu: Ayşen
Gruda, Binnur Kaya, Demet
Akbağ, Demet Evgar, Nevra
Serezli, Perran Kutman, Yase -
min Yalçın, Adile Naşit, Suna
Pekuysal, Mürüvet Sim, En iyi
ilk 10 erkek komedi oyuncusu:
Ata Demirer, Cem Yılmaz,
Engin Günaydın, Halit Akça te -
pe, İlyas Salman, Metin Akpı -
nar, Şener Şen, Zeki Alasya,
Kemal Sunal, Sadri Alışık, En
iyi ilk 10 senaryo: Çağan Irmak
(Babam ve Oğlum), Yavuz
Turgul (Eşkıya, Muhsin Bey,
Züğürt Ağa), Ebru Ceylan- Nu -
ri Bilge Ceylan (Kış Uyku su),
Zeki Demirkubuz (Masu mi -
yet), Ali Özgentürk (Selvi Boy -
lum Al Yazmalım), Metin Erk -
san (Susuz Yaz), Yılmaz Güney
(Sürü ve Yol), En iyi ilk 10 mü-
zik: Atilla Özdemiroğlu, Cahit
Berkay, Erkan Oğur, Mazlum
Çimen, Rahman Altın, Yalçın
Tu ra, Zülfi Livaneli, Melih Ki -
bar, Metin Bükey, Nedim Ot -
yam, En iyi ilk 10 görüntü yö-
netmeni: Aytekin Çakmakçı,
Çetin Tunca, Ertunç Şenkay,
Gökhan Tiryaki, Uğur İçbak,
Soykut Turan, Gani Turanlı,
İlhan Arakon, Ali Uğur, Kriton
İlyadis .

22. İstanbul Caz
Festivali’ne Doğru

İstanbul Kültür Sanat Vakfı
(İKSV) tarafından, 18 yıldır dü-
zenlenen İstanbul Caz Festiva -
li’nin 22’ncisi, 27 Haziran-15
Temmuz tarihleri arasında ger-
çekleştirilecek. Festival, bu yıl
dinleyicilere 15’i aşkın farklı
mekânda 250’den fazla yerli
ve yabancı sanatçı ile 35’in
üzerinde konser sunuyor. Joan
Baez, Jools Holland, Marcus
Miller, Melody Gardot ve Tig -
ran Hamasyan gibi folk, blues
ve cazın farklı seslerini ağırla-
yacak olan 22. İstanbul Caz
Festivali, Fenerbahçe Parkı’n -
da ki “Parklarda Caz” ve Ka dı -
köy’deki “Gece Gezmesi” et-
kinlikleriyle Anadolu yakasına
da taşınacak.

Mercury Filmi Yolda

Freddie Mercury’nin biyogra-
fik film projesi bu kez Sacha
Baron Cohen tarafından haya-
ta geçiriliyor. Queen’in mena-
jeri Jim Beach, bu yıl Cohen’in
projeye yeniden katıldığını,
hatta bu kez sadece Mercury’
yi canlandırmakla kalmayıp ay-
nı zamanda filmi yazıp yönete-
ceğini duyurdu. Jim Bea ch,
projenin hayata geçirilmesiyle
ilgili bir tarih belirtmedi.

Afife Tiyatro Ödülü
Adayları

Bu yıl 19. kez verilecek olan
Yapı Kredi Afife Tiyatro Ödül-
leri’nde  özel ödüle layık görü-
len isimler de belli oldu. Bu yıl
Muhsin Ertuğrul Özel Ödü-
lü’ne Prof.Dr. Zeliha Berksoy,
Cevat Fehmi Başkut Özel Ödü-
lü’ne Firuze Engin, Yapı Kredi
Özel Ödülü’ne ise Şahika
Tekand layık görüldü. Diğer
adaylardan bazıları ise şöyle:
Yılın En Başarılı Yönetmeni
adayları: Muharrem Özcan
(Dolu Düşün Boş Konuş),
Alexandar Popovski (Bir Yaz
Gecesi Rüyası), Alexandar Po -
povski (İmparatorluk Ku ranlar
Yahut Sümürz), Yıldırım Fikret
Urağ (Sırça Hayvan Koleksi -
yonu), Berfin Zenderlioğlu
(Cam bazın Cenazesi), Yılın En
Başarılı Kadın Oyuncusu aday-
ları: Gizem Erdem (İki Kişilik
Yaz), Hasibe Eren (Dolu Düşün
Boş Konuş), Selen Öztürk
(Bakarsın Bulutlar Gider), Me -
lisa Sözen (Kalp Düğümü), Aslı
Yılmaz (Tesir), Yılın En Başarılı
Erkek Oyuncusu adayları: Fa -
tih Al (Dolu Düşün Boş Ko -
nuş), Salih Bademci (Tesir), Be -
dir Bedir (İstenmeyen), Rıza
Ko caoğlu (Ormanlardan He -
men Önceki Gece), Tuğrul Tü -
lek (İki Kişilik Yaz), Yardımcı
Rolde Yılın En Başarılı Erkek
Oyuncusu adayları: Arda Ay -
dın (Bir Yaz Gecesi Rüyası), Be -
dir Bedir (Üst Kattaki Terörist),
Cem Zeynel Kılıç (Paşa Paşa
Tiyatro Yahut Ahmet Vefik
Paşa), Murat Okay (Dolu
Düşün Boş Konuş), Yavuz Şe-
ker (Bir Yaz Gecesi Rüyası),
Yılın En Başarılı Prodüksiyonu
adayları: Bakırköy Belediye
Tiyatroları (Hayvan Çiftliği),
Dot (İki Kişilik Yaz), İBB Şehir
Tiyatroları (Bir Yaz Gecesi
Rüyası), İBB Şehir Tiyatroları
(Sırça Hayvan Koleksiyonu),
Oyun Atölyesi (Dolu Düşün
Boş Konuş). 


